
 

令和 4年 6月 2日 

2学年保護者様 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行 

夏季学園説明会（保護者会）のお知らせ 

 

暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

運動会を間近に控え、生徒一人一人が本番に向け全力で努力している毎日です。 

さて、今年度も夏休みに夏季学園を予定しております。つきましては、夏季学園の説明会を行います。

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時・場所   6月 16日（木） 体育館（履き物をご用意ください。） 

          夏季学園説明会  14：45～15：15 

 

２ その他     保護者会で今後提出が必要な書類をお渡しします。期日までにご提出をお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐きりとり‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

6月 13日（月）までにご提出ください。 

夏季学園説明会（保護者会）参加確認書 

夏季学園説明会（保護者会）に  参加  ・ 不参加  いたします。 

（どちらかに〇印をつけてください） 

 

2年   組   番  生徒氏名               

            保護者氏名              


